
ZARZĄDZENIE NR 88/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia upoważnień i pełnomocnictw Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

Uchyla się upoważnienia udzielone Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach- Zbigniewowi 
Borowskiemu udzielone na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Cewice: 

- nr 26/04 z dnia 11 maja 2004 r. 

- nr 39/05 z dnia 24 maja 2005 r. 

- nr 30/10 z dnia 25 czerwca 2010 r. 

- nr 10/2012 z dnia 17 stycznia 2012 r. 

- nr 42/2014 z dnia 14 maja 2014 r. oraz pełnomocnictwa: 

- ZO.0052.13.2015 z dnia 18 września 2015 r. 

- ZO.0052.6.2016 z dnia 22 lutego 2016 r. 

- ZO.0052.7.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. 

-ZO.0052.13.2016zdnia 13 czerwca 2016 r. 

§1-

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2017 r. 

Id: D1CB4C96-8580-4191-8D62-C7B7EOB6850B. Podpisany Strona 1 


